
ZARZĄDZENIE NR 89/2017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 08 maja 2017 roku 

w sprawie: 

wielkości proporcji wykorzystania nabywanych towarów i usług do celów działalności 

gospodarczej w roku 2017 oraz wysokości współczynnika proporcji stosowanego do odliczenia 

podatku od towarów i usług w jednostkach organizacyjnych Gminy Opoczno. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 

446) w związku z art.86 ust.2a i 2b oraz art. 90 i 91 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2016 poz. 710 z późn. zm.) oraz§ 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 

w sprawie sposobu określenia zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów 

działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników z dnia 17 grudnia 2015r. (Dz. U. z 2015r. 

poz. 2193) Burmistrz Opoczna zarządza co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowego rozliczania podatku naliczonego w przypadku nabyć towarów i usług 

wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej jak i do celów 

innych niż działalność gospodarcza zobowiązuje się jednostki organizacyjne Gminy Opoczno do: 

1. dostarczenia w terminie do 31 maja 2017r. informacji w sprawie przyjętych wielkości 

współczynników i prewspółczynników na 2017r. 

2. dostarczenia w terminie do 31 stycznia 2018r. informacji w sprawie skorygowanych wielkości 

współczynników i prewspółczynników na 2017r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi, Dyrektorom i Kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Opoczno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


